COMUNICADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 16/2018

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público o acolhimento da impugnação apresenta no o Ato Convocatório

nº. 16/2018 – Contratação de empresa para a prestação de serviços administrativos e

técnicos de engenharia consultiva de gerenciamento e fiscalização de obras para

implantação de sistemas de esgotamento sanitário na bacia do Rio Paraíba do Sul,

com revisões.

Diante do acolhimento o item 23.1 passa a vigorar com a seguinte redação:

“Comprovação, através de atestados emitido por pessoa Jurídica de Direito Público,

ou Privado, e respectiva Certidão(ões) de Acervo Técnico (CAT junto ao CREA em

nome do Coordenador de Projeto:”.

Fica ressaltado que a Comissão de julgamento poderá realizar diligências para sanar

possíveis dúvidas em relação aos atestados.

Fica designado para o dia 30 de julho de 2018, ás 10h na sede da AGEVAP a nova

data para abertura das propostas.

Resende 13 de julho de 2018

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento